
/2024 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej oceny 
sytuacji ekonomiczno-finansowej Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 poz.799) oraz w związku z Uchwałą Nr LXVIII/9/2024 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia „Planu pracy Rady 
Powiatu w Kielcach na 2024 roić", uchwala się co następuje: 

1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Kielcach Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2023 r., w celu dokonania 
oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej jednostki za 2023 r. 

2. Raport, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

za 2023 r. 

§i 

Cezary Majcher 

Mariusz Ści; 


